МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА

пятый созыв
_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШЕНИ Е

О награждении наградным (почетным) знаком

«За заслуги перед городом»

Принято Муниципальным советом           05 сентября 2019 года
города Сестрорецка             N 213

В соответствии с пунктом 7 Положения о наградном (почетном) знаке

«За заслуги перед городом», утвержденного решением Муниципального
совета города Сестрорецка от 16 апреля 2015 года N 40, рассмотрев
ходатайства главы администрации Курортного района Санкт-Петербурга
Чечиной Н.В., депутата Муниципального совета города Сестрорецка
Анисимова В.Н., Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Наградить наградным (почетным) знаком «За заслуги перед
городом» Посохову Елену Валентиновну, начальника сектора экологии отдела
благоустройства и экологии администрации Курортного района Санкт-
Петербурга – за многолетний добросовестный труд в сфере благоустройства и
сохранения природного наследия муниципального образования города
Сестрорецка и в связи с 55-летием со дня рождения.

2. Поручить Главе муниципального образования города Сестрорецка
Матвееву В.В. произвести вручение наградных (почетных) знаков в
торжественной обстановке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования – председателя Муниципального совета города
Сестрорецка Матвеева В.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального образования –
председатель Муниципального совета
города Сестрорецка                   В.В.Матвеев

Санкт-Петербург
город Сестрорецк.